
DODATEK č. 4 
ev. číslo objednatele: OISM/2018/451 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Číslo smlouvy objednatele: OISM/2018/263 

Číslo smlouvy zhotovitele: 10/07/2018 

NA REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Rekonstrukce hasičské zbrojnice, č.n. 1203, SDH Neidek“

Uzavřený ve smyslu zákona č. 89/2012., občanský zákoník, mezi:

Město Nejdek

se sídlem náměstí Karla IV. 239,362 21 Nejdek 

IČ 00254801, DIČ CZ00254801

Bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočky Karlovy Vary

Číslo účtu 27-5619290227/0100

zastoupen Ludmilou Vocelkovou, starostkou

dále jen „ objednatel “

Firmou: Stavební společnost VARO, s.r.o.

se sídlem: Cheb, Hviezdoslavovo nám. 534/5, PSČ 35002

IČ: 26356503, DIČ: CZ26356503

zapsána v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Pí/ni 

oddíl C ve vložce 15072 

bankovní spojení ČSOB Cheb 

číslo účtu 262401752/0300 

zastoupen: Václavem Frolíkem 

dále jen „ zhotovitel “



1. Preambule
1.1. Smluvní strany shora citované smlouvy o dílo uzavřené dne 1.8.2018, se s ohledem na 

skutečnosti, které vznikly po podpisu smlouvy, dohodly na rozšíření předmětu smlouvy a 
specifikace díla o Změnový list č. 2, ze dne 20.11.2018, navýšení ceny za provedení díla o 
Změnový list č. 2, na úpravě dílčího termínu doby plnění, ukončení II. části, a doplnění a úpravu 
oprávněných osob.

2. Předmět dodatku
2.1. Článek 2. Předmět smlouvy a článek 3. Specifikace díla specifikované ve smlouvě o dílo, ve 

znění dodatku č. 2, ev. číslo OISM/2018/394, ze dne 5.10.2018 / 11.10.2018, se rozšiřuje tím to 
dodatkem č. 4 o práce, dodávky a služby, jejichž bližší specifikace je uvedena v Příloze č. 1 
Oznámení změny OZ č. 2; Příloha č. 2: Změnový list č. 2 ZL č. 2 a Příloha č. 3: Změnový list č. 2 
ZL č. 2 -  cenová část.
Předmětem tohoto dodatku č. 4 jsou práce, dodávky a služby:
1. Příčka 1. NP
2. Vyrovnání štítu velké garáže
3. Prostorové lešení věže
4. Změna skladby ST01
Všechna ostatní ustanovení článků 2. Předmět smlouvy a 3. Specifikace díla Smlouvy o dílo ve 
znění pozdějších dodatků zůstávají beze změn.

2.2. Článek 6. Cena za provedení díla a způsob její úhrady, odst. 6.1 smlouvy o dílo, ve znění 
dodatku č. 2, ev. číslo OISM/2018/394, ze dne 5.10.2018 / 11.10.2018, se dále doplňuje a mění 
tak, že nyní zní takto:
Smluvní strany se dohodly na ceně maximální, za provedení díla ve výši:
Cena dle SOD bez DPH : 9 299 084,21 Kč
Změnový list č. 1 ZL č. 1 dodatečné práce bez DPH: 332 902,63 Kč
Změnový list č. 1 ZL č. 1 méněpráce práce bez DPH: - 113 979,31 Kč

Cena dle dodatku č. 2 vč. ZL č. 1 celkem bez DPH: 9 518 007,53 Kč
Změnový list č. 2 ZL č. 2 dodatečné práce bez DPH: 99 351,41 Kč

Cena dle dodatku č. 4 vč. ZL č. 1 a 2 celkem bez DPH: 9 617 358,94 Kč
DPH 21% 2 019 645,38 Kč

Cena díla celkem včetně DPH: 11637 004,32 Kč

Ostatní ustanovení článku 6. smlouvy o dílo, včetně všech dodatků, zůstávají beze změn.

2.3 Článek 4 -  Doba plnění, odst. 4.1. smlouvy o dílo, ve znění dodatku č. 3, ev. 
číslo OISM/2018/424, ze dne 1.11.2018 / 5.11.2018 se dále upravuje a mění tak, že nyní zní 
takto:
Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v následujících termínech:

Předání staveniště do 5 pracovních dní od 
vyzvání objednatelem

Zahájení prací 1.8.2018
Ukončení 1. části Stavební úpravy objektu hasičské zbrojnice -  
zateplení (kromě prací související s povrchovou úpravou nanesení 
marmolitu), výměna oken, vrat a dveří

Ukončení prací do 
14.11.2018

Ukončení II. části Úprava vnitřních dispozic a vnitřní instalace -  ZTI, Ukončení prací do



plynoinstalace, elektroinstalace, VZT a ústřední vytápění, dodání a 
instalace kompletního vnitřního vybavení hasičské zbrojnice

15.4.2019

Ukončení III. části Venkovní terénní úpravy s přemístěním plnícího 
zařízení, povrchová úprava nanesení marmolitu, spolu s dodáním a 
instalací náhradního zdroje

Ukončení prací do 
31.5.2019 /

Ukončení stavebních prací na VZ, kompletní předání převzetí díla do 31.5.2019

Předáním díla se rozumí dokončení předmětu plnění, včetně vyklizení staveniště, a splnění 
všech dalších povinností zhotovitele stanovených touto smlouvou, zejména předání dokladů 
dle této smlouvy, včetně potvrzení těchto skutečností objednatelem v předávacím protokolu. 
O dokončení stavebních prací zhotovitel písemně vyrozumí objednatele. Předáním a převzetím 
stavby (díla) se rozumí protokolární předání Díla po dokončení stavebních prací za podmínek 
dle čl. 8. smlouvy o dílo.

Všechna ostatní ustanovení článku 4., smlouvy o dílo, včetně všech dodatků zůstávají beze 
změn.

2.4. Článek 23 -  Oprávněné osoby, odst. 23.2, smlouvy o dílo se mění tak, že nyní zní takto: 
Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna učinit změny týkající se oprávněných osob. Změny 
týkající se oprávněných osob jsou účinné ode dne, kdy budou písemně oznámeny druhé 
sm luvní straně. Počet oprávněných osob zhotovitele nesmí v jednom okamžiku přesáhnout tři 
osoby. Počet oprávněných osob u objednatele nesmí v jednom okamžiku přesáhnout dvě 
osoby u každé ze tří ve sm louvě uvedených kategorií. Je-li oprávněnou osobou osoba 
právnická, může za ni jednat pouze jedna osoba fyzická.

2.5. Článek 23 -  Oprávněné osoby, odst. 23.9, smlouvy o dílo se mění tak, že nyní zní takto: 
Oprávněné osoby objednatele se všeobecnou působností:
a) Ing. M iroslav Mareš, vedoucí odboru investic a správy majetku
b) Alena Volná, referent odboru investic a správy majetku

2.6. Článek 23 -  Oprávněné osoby, odst. 23.10, ve znění dodatku č. 1, ev. číslo OISM/2018/302, ze 
dne 14.8.2018 / 11.8.2018, se dále mění a upravuje na straně zhotovitele o oprávněné osoby 
tak, že nyní zní takto:
Oprávněné osoby zhotovitele:
a) Václav Frolík
b) Libor Freiberg
c) Ing. František Petráš

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

dva stejnopisy.

3.2. Všechna ostatní ustanovení a ujednání původní uzavřené smlouvy o dílo, včetně změn v 
dodatku č. 1, č. 2 a č. 3, pokud nejsou tímto dodatkem č. 4 ke SOD dotčena nebo změněna, 
zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

3.3. Sm luvní strany svými podpisy potvrzují, že souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku.

3.4. Tento dodatek č. 4 ke SOD nabývá platnosti v den jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
sm luvních stran.



3.5. Uzavření tohoto dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo bylo odsouhlaseno Radou města Nejdek na její
5. schůzi usnesením č. RM/165/5/2018.

/
3.6. Nedílnou součást tohoto dodatku č. 4 tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1: Oznámení změny OZ č. 2
Příloha č. 2: Změnový list č. 2 ZL č. 2
Příloha č. 3: Změnový list č. 2 ZL č. 2 -  cenová část

V Nejdku dne 21.12.2018

za objednatele 
Ludmila Vocelková 
Starostka města

V Chebu d n e ...l. í: . .. .? ..? .2 .

........................../

za dodavatele 
Václav Frolík, jednatel 

Stavební společnost VARO, s.r.o.

Slfleimí sfiolsrnasl VARO, s.r.a. i
Hviczdosiavovo nám 5 3 4 /5  I

I tel./fax: 354 529 150*1 IČO' 26356503
e-mail: varó@vafc.čz DIČ: CZ26356503

(i'i



OZNÁMENI ZMĚNY OZ č. 2

Název akce:
„Rekonstrukce hasičské zbrojnice, č.p. 1203, SDH Nejdek“

Předmět změny:

1. Příčka 1. NP

3. Vyrovnání štítu velké garáže

4. Prostorové lešení

5. Změna skladby střechy ST01

Zhotovitel:
S t a v e b n í  s p o l e č n o s t  V A R O ,  s . r .o .  
H v i e z d o s l a v o v o  nám. 534/5, 350 01 C h e b  
I ČO:  263056 503  
DIČ:  C Z 2 6 3 5 6 0 3

Objednatel:
Město N e j de k
Nám. Ka r l a  IV. 239,  362 21 Nejdek  
I ČO:  00254801

Datum: 20.11.2018

Způsob odeslání / předání poštouQ e-mailem[I faxemQ osobněl

Popis změny:

1. Vnitřní příčka mezi místnostmi 2.05 a 2.04 a 2.06. Stávající příčka byla shledána natolik 
nerovná, že objednatel požádal o její zbourání a montáž nové příčky vč. povrchových úprav. 
V PD bylo uvažováno s bouráním pouze ocelových zárubní, které byly vsazeny do skleněné 
příčky bez překladu, došlo k vypadání luxferů a bylo odsouhlaseno objednatelem, že 
zhotovitel vystaví příčku novou z pórobetonových příčkovek tl. 100 mm.
2. Vyrovnání štítu bylo vyvoláno požadavkem investora na srovnání křivosti stávající 
konstrukce.
3. Prostorové lešení ve věži nebylo uvažováno ve výkazu výměr.
4. Změna skladby ST01 byla vyvolána na základě zjištěného stavu konstrukce. Z toho důvodu 
byla do skladby navržena a projektantem odsouhlasena penetrace betonu, asfaltový pás a 
záměna OSB desek z tl. 15 mm na 22.

Důvod změny: 
záměr objednatele □  chyba v PD □  chyba zhotovitele^ vyšší m ocO  jiné okolnosti^



Stanovisko technického dozoru stavebníka:

TDS doporučuje navržené změny a prohlašuje, že nebude mít vliv na dokončení díla.

„ Krusnohnr- ,, *1».!
ssoOS- 'Jméno: Ing. Vojtěch Plachý

Atelier stavebního inženýrství s.r.o.

Stanovisko zhotovitele:

^   ̂ s r j" ’

Jméno: Libor Freiberg I te1. ■••"/x: 354 529 ‘
Stavbyvedoucí

Stavební společnost VARO s.r.o.

Stanovisko autorského dozoru projektanta:

Jméno: Ing. Irena Pichlová !n9; I,rena Pichlovár-> • I.i A nm inženýrská a pmjektová činnostiProjektant, A u  Smetanova 467, 362 21 Nejd
...........iČ: 722 53.1.34.

Projektová kancelář PS

Stanovisko objednatele stavby:
MĚSTO NEJDEK ®

odbor investic a správy majetku 
Jméno: Alena Volná nám. Karla IV. 239 , 362 21 Nejdek
Ve věcech technických !C 00?548(>i d i č  C Z 0 0 254 8 0 1 /

Město Nejdek

Poznámky:
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo.

2



ZMĚNOVÝ LIST ZL č. 2

Název akce:
„Rekonstrukce hasičské zbrojnice, č.p. 1203, SDH Nejdek" „

Předmět změny:

1. Příčka 1. NP

3. Vyrovnání štítu velké garáže

4. Prostorové lešení
5. Změna skladby střechy ST01

Zhotovitel:

S t a v e b n í  s p o l e č n o s t  V A R O ,  s . r .o.  
H v i e z d o s l a v o v o  nám. 534/5, 350 01 C h e b  
I ČO :  2 63 056 503  
DIČ:  C Z 2 6 3 5 6 0 3

Objednatel:
Město Nej dek
Nám. K a r l a  IV. 239,  362 21 Nejdek  
I Č O :  00254801

Datum: 20.11.2018

Způsob odeslání / předání poštouQ e-mailemC faxerrG o s o b n ě ^

Odkazy na specifikaci:
na rozpočtové podklady:

Oznámení změny č. 2 vč. příloh
Soupis provedených prací

Popis změny:
1. Vnitřní příčka mezi místnostmi 2.05 a 2.04 a 2.06. Stávající příčka byla shledána natolik 
nerovná, že objednatel požádal o její zbourání a montáž nové příčky vč. povrchových úprav. 
V PD bylo uvažováno s bouráním pouze ocelových zárubní, které byly vsazeny do skleněné 
příčky bez překladu, došlo k vypadání luxferů a bylo odsouhlaseno objednatelem, že 
zhotovitel vystaví příčku novou z pórobetonových příčko vek tl. 100 mm.
2. Vyrovnání štítu bylo vyvoláno požadavkem investora na srovnání křivosti stávající 
konstrukce.
3. Prostorové lešení ve věži nebylo uvažováno ve výkazu výměr.
4. Změna skladby ST01 byla vyvolána na základě zjištěného stavu konstrukce. Z toho důvodu 
byla do skladby navržena a projektantem odsouhlasena penetrace betonu, asfaltový pás a 
záměna OSB desek z tl. 15 mm na 22.

Důvod změny:
záměr objednatele □  chyba v PD □  chyba zhotoviteledl vyšší m ocD  jiné okolnosti^

Změnový list č. 2.



TDS doporučuje navržené změny a prohlašuje, že nebude mít vliv na dokončení díla

Jméno: Ing. Vojtěch Plachý Wsra

‘^ re

Atelier staveb* \ inženýrství s.r.o.

Stanovisko technického dozoru stavebníka:

Stanovisko zhotovitele:

Jméno: Libor Freiberg 
Stavbyvedoucí

, n t : ? - í \  Staíebnttafewfftet^WO. s.r.o.1 
H v ie zd S g ^*-.. -arn. 5 3 4 /5  

350  o;-’ Cheb 
................................................

Stavební spóíěěnosi VARO s.r.o.

Stanovisko autorského dozoru projektanta:

Jméno: Ing. Irena Pichlová 
Projektant, AD

_ irena Pichfová
inženýrská a projektová činnost ( \  /

Smetanova 467, 362 21 N e jd é W
•IČ:-72-2-5St34‘

Projektová kancelář PS

Stanovisko objednatele stavby:

Jméno: Alena Volná, referent OISM 
Ve věcech technických

MĚSTO NEJDEK <3> ,
odbor investic a správy majetku ( j n l
nám. Karia IV. 23S ...... 21. Ne . le k . . . ' ....................
IČ 00254801 DIČ C Z 00254 j îgsto Nejdek

Přílohy :
- Soupis prací
- Vyjádření projektanta
- Vyjádření TDS

REKAPITULACE CENY:

Cena dle SOD včetně všech dodatků:

Cena změny:
1. Příčka 1.NP
2. Vyrovnání štítu velké garáže
3. Prostorové lešení
4. Změna skladby ST01

Dodatečné stavební práce celkem 
Rozdíl ceny a navrženého řešení:

(uvedené částky jsou bez DPH)

9.518.007,53 Kč

28 590,51 
2 947,58 

30 960,40 
36 852,92

99 351,41 Kč

Změnový list č. 2. - 2 -



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Výsledná cena po změně bez DPH
9.617.358,94 Kč

Podpis zástupce zhotovitele: 

Datum: ^ ^

Podpis zástupce objednatele:

/ MĚSTO NEJDEK ®
á/j I odbor investic a správy majetku 

nám. Karla IV. 239, 362 21 Nejdek 
IČ  00254801 DIČ CZ00254801

Datum: /3  O «

Změnový list č. 2.



Zhotovitel: Objednatel:
Stavební společnost VARO s.r.o. Město Nejdek
Hviezdoslavovo nám. 534/5, 350 02 Cheb nám. Karla IV. 239, 362 21 Nejdek
IČ: 26356503 IČ: 00254801
DIČ:CZ26356503 DIČ: CZ00254801

Smlouva o dílo: OISM/2018/263
Název stavby: Rekonstrukce hasičské zbrojnice, č.p. 1203, SDH Nejdek

pol. Část díla smlouva
cenový rozdíl dle 

ZLč. 1
Cena dle SOD včetně ZL

č.l
cenový rozdíl dle 

ZL č.2 ZL č. 2 odpočty ZL č.2 přípočty
Cena dle SOD včetně ZL 

č.l, 2
D . l. l Architektonicko stavební řešení 6 420 826,24 Kč 62 009,63 Kč 6 482 835,87 Kč 99 351,41 Kč - Kč 99 351,41 Kč 6 582187,28 Kč
D.1.4a ZTI 546 648,00 Kč 62 724,19 Kč 609 372,19 Kč - Kč - Kč Kč 609 372,19 Kč
D.1.4b Plynoinstalace 72 869,00 Kč - Kč 72 869,00 Kč - Kč - Kč - Kč 72 869,00 Kč
D.1.4C Přemístění plnícího zařízení 242 956,00 Kč - Kč 242 956,00 Kč - Kč - Kč - Kč 242 956,00 Kč
D.1.4d VZT 147 000,00 Kč - Kč 147 000,00 Kč - Kč - Kč - Kč 147 000,00 Kč
D.1.4e Elektroinstalace 817 679,97 Kč 94 189,50 Kč 911 869,47 Kč - Kč - Kč - Kč 911 869,47 Kč
D.1.4f Ústřední vytápění 634 805,00 Kč - Kč 634 805,00 Kč - Kč - Kč - Kč 634 805,00 Kč
VON Vedlejší a ostatní náklady 175 000,00 Kč - Kč 175 000,00 Kč - Kč - Kč - Kč 175 000,00 Kč
D.2 Vybavení hasičské zbrojnice 241 300,00 Kč - Kč 241 300,00 Kč Kč Kč - Kč 241 300,00 Kč

součet 9 299 084,21 Kč 218 923,32 Kč 9 518 007,53 Kč 99 351,41W - Kč 99 351,41 Kč 9 617 358,94 Kč



Zhotovitel: Objednatel:
Stavební společnost VARO s.r.o. Město Nejdek
Hviezdoslavovo nám. 534/5, 350 02 Cheb nám. Karla IV. 239, 362 21 Nejdek
IČ: 26356503 IČ: 00254801
DIČ: CZ26356503 DIČ: CZ00254801

Smlouva o  dílo: OISM/2018/263
Název stavby: Rekonstrukce hasičské zbrojnice, č.p. 1203, SDH Nejdek

SOD cenový rozdíl 1 SO O „ Č Z L £ 1  
ZLč. 1

Z lč .1 %
cenový rozdíl 

ZL č. 2
dodatečné 

stavební práce
méněpráce součet změn - prací SODvč. ZLč. 1,2 ZL č. 2%

Cena d le SOD 100% 9 299 084,21 Kč 92 990,84 9 518007,53 Kč 92 990,84
D .l.l Architektonicko stavební řešení 6 420 826,24 KČ 62 009,63 Kč 6 482 835,87 Kč 99 351,41 Kč 6 582 187,28 Kč
ZL č. 2 Příčka 1. NP 28 590,51 Kč 28 590,51 Kč - Kč 28 590,51 Kč
ZLč. 2 Vyrovnání štítu velké garáže 2 947,58 Kč 2 947,58 Kč - Kč 2 947,58 Kč
ZLč. 2 Prostorové lešení věže 30 960,40 Kč 30 960,40 Kč - Kč 30 960,40 Kč
ZLč. 2 Změna skladby ST01 36 852,92 Kč 36 852,92 Kč - Kč 36 852,92 Kč
D.1.4a ZTI 546 648,00 Kč 62 724,19 Kč 609 372,19 Kč 609 372,19 Kč
D.1.4b Plynoinstalace 72 869,00 Kč 72 869,00 Kč 72 869,00 Kč 72869,00 Kč
D.1.4C Přemístění plnícího zařízení 242 956,00 Kč 242 956,00 Kč 242 956,00 Kč 242956,00 Kč
D.1.4d VZT 147 000,00 Kč 147 000,00 Kč 147 000,00 KČ 147 000,00 Kč
D.l.4e Elektroinstalace 817 679,97 Kč 817 679,97 Kč 94189,50 Kč 911869,47 Kč 911869,47 Kč
D.1.4f Ústřední vytápění 634 805,00 Kč 634805,00 Kč 634 805,00 Kč 634 805,00 Kč
VON Vedlejší a ostatní náklady 175 000,00 Kč 175 000,00 Kč 175 000,00 Kč 175 000,00 Kč
D.2 Vybavení hasičské zbrojnice 241300,00 Kč 241300,00 Kč 241300,00 Kč 241300,00 Kč

218 923,32 Kč 4,81% 99 351,41 Kč 99 351,41 Kč Kč 99 351,41 Kč 5,87%

9 299 084,21 Kč 9 518 007,53 Kč 446 882,14 Kč 9 617 358,94 Kč 546 233,55 Kč



j\*J7 Změnový list č. 2

e. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

Příčka 1. NP
3 Svislé a kompletní konstrukce

28 590,51
12 316,20

1 317142422.XLA Překlad nenosný přímý Ytong NEP 100 dl 1250 mm kus 1,000 554,50 554,50

2 342273323
Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek na pero a 
drážku objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 17,628 609,00 10 735,45

3 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 10,440 98,30 1 026,25
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 384,92

4 612142001
Potaženi vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty m2 35,256 191,00 6 733,90

612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně m2 29,700 49,60 1 473,12
612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 29,700 107,00 3 177,90
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 189,05

5 962031132 Bourání příček z  cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 11,772 81,80 962,95
6 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm m2 1,896 119,25 226,10

997 Přesun sutě 3 328,49

7 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 
m s omezením mechanizace 1,698 886,00 1 504,43

8 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením 1,698 213,00 361,67

9 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 2KD 1 km přes 
1 km 20,376 9,27 188,89

10 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 170 904 1,698 750,00 1 273,50

998 Přesun hmot 371,85
11 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m

‘ 1,113 334,10 371,85



77*g/ Změnový list č. 2
í

č . Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

Vyrovnání štítu velké garáže
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 947,58
1 623,72

1 622252002 Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení m 12,000 53,20 638,40
2 59051516 profil ukončovací 14mm PV C  hrana m 12,600 78,20 985,32

713 Izolace tepelné 1 323,86

3 713131141
Montáž izolace tepelné stěn a základu lepením celoplošně rohoží, pásů, 
dílců, desek m2 4,228 155,00 655,34

4 28376361 deska X P S  hladký povrch ?=0,034 tl 30mm m2 4,313 155,00 668,52



Změnový list č. 2

č . Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

Prostorové lešení 
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

30 960,40
30 960,40

1 949421112
Montáž schodišťových věžt dílcových o půdorysné ploše do 10 m2 v do 
20 m m 17,200 710,00 12 212,00

2 949421211
Příplatek k schodišťovým věžím dílcovým do 10 m2 v do 20 m za první 
a ZKD den použití m 340,000 30,00 10 200,00

3 949421812
Demontáž schodišťových věží dílcových o půdorysné ploše do 10 m2 v 
do 20 m m 17,200 497,00 8 548,40



Změnový list č. 2
1

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

Zm ěna skladby ST01 
712 Povlakové krytiny

36 852,92
26 153,60

1 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studená lakem 
penetračním nebo asfaltovým m2 116,297 8,46 983,87

2 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,035 48 600,00 1 701,00

3 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP pňtavenim v plné 
ploše m2 116,297 87,00 10 117,84

4 62833610 pás asfaltovaný posyp pískový, druhá strana mikrotenová folie m2 133,742 95,60 12 785,74

5 998712101 Přesun hmot tonážnf tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m t 0,672 841,00 565,15
762 Konstrukce tesařské 10 699,32

6 762341026
Bednění střech rovných z desek OSB tt 22 mm na pero a drážku 
šroubovaných na krokve m2 116,297 400,00 46 518,80

196 762341023
Bednění střech rovných z desek OSB tl 15 mm na pero a drážku 
šroubovaných na krokve m2 116,297 -308,00 -35 819,48


